
 
 

Zarządzenie nr 8/2025 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                            

w Bornem Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12/2024 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Klubu Senior+ działającego w strukturach Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie § 10 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie nadanego Uchwałą Nr XLI/641/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia  

31 marca 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

Zmienia się niżej wymienione załączniki do zarządzenia nr 12/2024 z dnia 25 sierpnia 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Klubu Senior+ działającego w strukturach Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie: 

1) załącznik nr 3 pn. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 4 pn. Wizerunek uczestnika/uczestniczki Klubu Senior+ w Bornem Sulinowie 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 5 pn. Klauzula informacyjna Klub Senior + otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Klubu Senior + oraz pracownikowi 

zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych i kadr. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

 Załącznik nr 1  
• do zarządzenia nr 8/2025  

• Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r.  

  

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

Ja, niżej podpisana/y (imię i nazwisko) ……………………………………………………………………………….……, 

zamieszkała/y w ……………………………………………. ul. ………………………………………….……… wyrażam 

dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie wymienionym  

w Deklaracji uczestnictwa w Klubie Senior+ w Bornem Sulinowie, uzyskanych przez 

Administratora danych osobowych, tj. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem 

Sulinowie 78-449 Borne Sulinowo ul. Lipowa 6 w celu rekrutacji oraz organizacji wsparcia dla 

uczestników Klubu Senior+ w Bornem Sulinowie 

 

Jestem świadoma/my, że: 

a) mam prawo wycofać zgodę w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  

b) brak zgody na przetwarzanie danych osobowych wyklucza moje uczestnictwo w Klubie 

Senior+ w Bornem Sulinowie. 

 

      ……………………………………………………………..………. 
      (data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)  
 

 

……………………………………………..………………………… 
(data i czytelny podpis osoby przyjmującej oświadczenie)  



 

Załącznik nr 2  
do zarządzenia nr 8/2025  

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r. 

]] 

 

 

 

Wizerunek uczestnika / uczestniczki Klubu Senior+ w Bornem Sulinowie 

 

Oświadczam i przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zastrzega sobie prawo 

utrwalania wizerunku uczestników i uczestniczek Klubu Senior+ w Bornem Sulinowie oraz innych 

osób uczestniczących i towarzyszących im w działaniach realizowanych w Klubie.  

2. Utrwalanie wizerunku przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

będzie następowało w formie zdjęć i zapisów audio-wizualnych w celu dokumentowania 

działalności Klubu oraz koniecznej informacji o Klubie i promocji Klubu oraz Programu Wieloletniego 

„Senior+” na lata 2021-2025.  

− Wizerunek uczestników i uczestniczek Klubu oraz osób im towarzyszących może zostać 

wykorzystany – za zgodą tych osób - w innych materiałach promujących działalność Klubu. 

Materiały te mogą być zamieszczane przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Bornem Sulinowie na stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bornem Sulinowie (https://mgops.bornesulinowo.pl).  

− w prezentacjach multimedialnych, wystawach sporządzanych i organizowanych przez  Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie dotyczących działalności na rzecz 

seniorów  

3. Zgodnie z umową na realizację zadań w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-

2025 Gmina Borne Sulinowo może udostępnić Wojewodzie Zachodniopomorskiemu wszystkie 

materiały  informacyjno – promocyjne dotyczące działalności Klubu.  

4. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie nie przekazuje, nie sprzedaje  

i nie użycza innym osobom lub podmiotom utrwalonego wizerunku uczestników i uczestniczek 

Klubu oraz osób towarzyszących im w działaniach Klubu. Osobom tym nie przysługą jakiekolwiek 

roszczenia, w tym szczególności prawo do wynagrodzenia.   

 
 

Borne Sulinowo, dnia ………………………...………  ………………………………..……………………………. 
                                                                                                 (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 

http://www.mgops.bornesulinowo.pl/


 

Załącznik nr 3  
do zarządzenia nr 8/2025  

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bornem Sulinowie z dnia 20 maja 2025 r. 

]] 

 

Klauzula informacyjna Klub Senior + 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane 

dalej „RODO”) (Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016) informuję, iż:  

TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA  Administratorem danych osobowych jest Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie z siedzibą w Bornem Sulinowie (78-449) przy 

ulicy Lipowej 6, adres e-mail: pomoc@bornesulinowo.pl  

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA 

OCHRONY DANYCH  

W sprawach dotyczących danych osobowych można kontaktować się z 

inspektorem ochrony danych pod adresem e-mail: iod@bornesulinowo.pl  

CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA  

Przetwarzanie moich danych osobowych odbywa się w celu zapewnienia 

wsparcia seniorom, poprzez realizację działań dla uczestników Klubu Senior+ w 

Bornem Sulinowie, na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej oraz w związku z realizowaniem działań w ramach interesu 

publicznego (art. 6 ust. 1 lit. e RODO) i zgody na przetwarzanie danych 

osobowych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO).  

ODBIORCY DANYCH LUB 

KATEGORIE ODBIORCÓW DANYCH  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych oraz danych w celach 

wskazanych powyżej, dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom 

lub kategoriom odbiorców danych osobowych, którymi mogą być podmioty 

upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie 

odpowiednich przepisów prawa.  

OKRES PRZECHOWYWANIA 

DANYCH  

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w okresie niezbędnym do 

spełnienia celu, dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym 

przepisami prawa. Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały 

zebrane, mogą one być przechowywane w celach archiwalnych, przez okres 

wynikający z przepisów prawa.  

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH  Posiada Pani/Pan prawo do: a) dostępu do treści swoich danych osobowych; b) 

sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; c) usunięcia swoich 

danych osobowych; d) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 

e) przenoszenia swoich danych osobowych, a ponadto, posiada Pani/Pan prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych.  

W przypadku, gdy do przetwarzania danych osobowych konieczne jest 

wyrażenie zgody, ma Pani/Pan prawo nie wyrazić takiej zgody, a w przypadku 

jej wcześniejszego wyrażenia, do cofnięcia zgody. Wycofanie zgody nie ma 

wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania.  

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 

ORGANU NADZORCZEGO  

Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zajmującego się ochroną danych osobowych jeśli uzasadnione jest, iż 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa:  

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)  

Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa  

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI 

LUB OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH  

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne ale konieczne 

do udzielenia wsparcia w ramach Klubu Senior+, przy czym brak podania 

danych będzie skutkować brakiem możliwości zapewnienia wsparcia.  

PROFILOWANIE I 

ZAUTOMATYZOWANE 

PRZETWARZANIE DANYCH  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 

Pani/Pan decyzjom, które opierają się wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 RODO.  

 


